关于举办全省高校处级领导干部培训班的通知
各高等学校党委：
为深入学习贯彻党的十八大精神，加强高校处级干部队伍党性教育和能力建设，根据全年高校干部培训计划，决定于今年10月份集中组织举办4期高校处级领导干部培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象：全省高校处级领导干部，每期180人。

二、培训内容：深入学习领会党的十八大对高等教育提出的新要求，结合高校工作和处级干部队伍实际，加强高等教育管理、领导科学等方面的培训；结合正在开展的群众路线教育实践活动，强化党性党风教育。

三、培训时间和地点：
在山东师范大学举办两期：第1期，10月8日报到，10月9日至18日培训；第2期，10月20日报到，10月21日至30日培训。报到地点：山东师范大学翰林大酒店（济南市经十路16787号）。

在青岛大学举办两期：第1期，10月17日报到，10月18日至27日培训；第2期，10月27日报到，10月28日至11月6日培训。报到地点：青岛大学国际学术交流中心（青岛市宁夏路308号）。

四、培训费用：
每位学员须交学习资料费、专家授课费等合计1000元，外出考察学习费用根据实际发生情况另计。
交费办法：可通过自带现金、支票或银行汇款的方式交费。
收款单位：山东师范大学填为山东师范大学，开户银行为建设银行济南市文化东路支行，账号37001618802050012321；青岛大学填为青岛大学国际学术交流中心有限公司，开户银行为建行高雄路支行，账号37101985410059518518。通过市结算中心汇款的，请注明汇款单位及用途。
培训期间的食宿费、交通费由学员所在单位承担。

五、报名：
请各高校于9月26日前，分别向山东师范大学和青岛大学报名。报名时请将《培训班学员报名表》电子版、学员身份证号码及近期2寸免冠照片电子版一并发至联系人电子邮箱。学员报到时自带2张本人近期2寸免冠照片。山东师范大学联系人张西林，电话：0531-86182236，13678800666，电子邮箱：ssgbjy@163.comdx@qdu.edu.cn ；青岛大学联系人张光明，电话：0532-85953204，电子邮箱：。
附件：1、培训班学员名额分配表
      2、培训班学员报名表

中共山东省委高校工委

2013年9月12日

附件1
培训班学员名额分配表

	序号
	学校名称
	山师一期处级干部培训班
	山师第二期处级干部培训班
	青大第一期处

级干部培训班
	青大第二期处

级干部培训班

	001
	山东大学
	3
	3
	3
	3

	002
	中国海洋大学
	3
	3
	3
	3

	003
	中国石油大学（华东）
	3
	3
	3
	3

	004
	哈尔滨工业大学（威海）
	3
	3
	3
	3

	005
	山东农业大学
	3
	3
	3
	3

	006
	山东师范大学
	3
	3
	3
	3

	007
	烟台大学
	3
	3
	3
	3

	008
	青岛大学
	3
	3
	3
	3

	009
	曲阜师范大学
	3
	3
	3
	3

	010
	山东中医药大学
	3
	3
	3
	3

	011
	山东科技大学
	3
	3
	3
	3

	012
	青岛科技大学
	3
	3
	3
	3

	013
	青岛理工大学
	3
	3
	3
	3

	014
	山东理工大学
	3
	3
	3
	3

	015
	济南大学
	3
	3
	3
	3

	016
	聊城大学
	3
	3
	3
	3

	017
	山东建筑大学
	3
	3
	3
	3

	018
	鲁东大学
	3
	3
	3
	3

	019
	青岛农业大学
	3
	3
	3
	3

	020
	临沂大学
	3
	3
	3
	3

	021
	山东财经大学
	3
	3
	3
	3

	022
	齐鲁工业大学
	3
	3
	3
	3

	023
	泰山医学院
	3
	3
	3
	3

	024
	滨州医学院
	3
	3
	3
	3

	025
	潍坊医学院
	3
	3
	3
	3

	026
	济宁医学院
	3
	3
	3
	3

	027
	山东艺术学院
	3
	3
	3
	3

	028
	山东工艺美术学院
	3
	3
	3
	3

	029
	山东体育学院
	3
	3
	3
	3

	030
	山东工商学院
	3
	3
	3
	3

	031
	山东交通学院
	3
	3
	3
	3

	032
	山东警察学院
	3
	3
	3
	3

	033
	山东政法学院
	3
	3
	3
	3

	034
	齐鲁师范学院
	3
	3
	3
	3

	035
	山东青年政治学院
	3
	3
	3
	3

	036
	山东女子学院
	3
	3
	3
	3

	037
	德州学院
	3
	3
	3
	3

	038
	潍坊学院
	3
	3
	3
	3

	039
	泰山学院
	3
	3
	3
	3

	040
	枣庄学院
	3
	3
	3
	3

	041
	滨州学院
	3
	3
	3
	3

	042
	菏泽学院
	3
	3
	3
	3

	043
	济宁学院
	3
	3
	3
	3

	044
	山东行政学院
	3
	3
	3
	3

	045
	山东农业工程学院
	3
	3
	3
	3

	046
	山东管理学院
	3
	3
	3
	3

	047
	山东广播电视大学
	3
	3
	3
	3

	048
	菏泽医学专科学校
	1

	1

	049
	山东医学高等专科学校
	1

	1

	050
	山东中医药高等专科学校
	1

	1

	051
	淄博师范高等专科学校
	1

	1

	052
	济南幼儿师范高等专科学校
	1

	1

	053
	山东商业职业技术学院
	1

	1

	054
	山东劳动职业技术学院
	1

	1

	055
	山东职业学院
	1

	1

	056
	山东电子职业技术学院
	1

	1

	057
	山东旅游职业学院
	1

	1

	058
	山东城市建设职业学院
	1

	1

	059
	山东司法警官职业学院
	1

	1

	060
	山东传媒职业学院
	1

	1

	061
	山东电力高等专科学校
	1

	1

	062
	济南职业学院
	1

	1

	063
	济南工程职业技术学院
	1

	1

	064
	青岛酒店管理职业技术学院
	1

	1

	065
	山东外贸职业学院
	1

	1

	066
	青岛职业技术学院
	1

	1

	067
	青岛远洋船员学院
	1

	1

	068
	青岛港湾职业技术学院
	1

	1

	069
	淄博职业学院
	1

	1

	070
	山东工业职业学院
	1

	1

	071
	山东丝绸纺织职业学院
	1

	1

	072
	山东化工职业学院
	1

	1

	073
	山东铝业职业学院
	1

	1

	074
	东营职业学院
	1

	1

	075
	山东胜利职业学院
	1

	1

	076
	烟台职业学院
	1

	1

	077
	烟台工程职业技术学院
	1

	1

	078
	烟台汽车工程职业学院
	1

	1

	079
	山东商务职业学院
	1

	1

	080
	山东经贸职业学院
	1

	1

	081
	山东科技职业学院
	1

	1

	082
	山东信息职业技术学院
	1

	1

	083
	山东交通职业学院
	1

	1

	084
	潍坊职业学院
	1

	1

	085
	山东畜牧兽医职业学院
	1

	1

	086
	潍坊工程职业学院
	1

	1

	087
	济宁职业技术学院
	1

	1

	088
	山东理工职业学院
	1

	1

	089
	泰山职业技术学院

	1

	1

	090
	山东服装职业学院

	1

	1

	091
	山东药品食品职业学院

	1

	1

	092
	威海职业学院

	1

	1

	093
	山东水利职业学院

	1

	1

	094
	日照职业技术学院

	1

	1

	095
	莱芜职业技术学院

	1

	1

	096
	临沂职业学院

	1

	1

	097
	德州职业技术学院

	1

	1

	098
	聊城职业技术学院

	1

	1

	099
	滨州职业学院

	1

	1

	100
	菏泽家政职业学院

	1

	1

	101
	山东技师学院

	1

	1

	102
	山东水利技师学院

	1

	1

	103
	淄博市技师学院

	1

	1

	104
	枣庄职业学院

	1

	1

	105
	东营市技师学院

	1

	1

	106
	山东省城市服务技术学院

	1

	1

	107
	济宁市技师学院

	1

	1

	108
	威海工程技术学院

	1

	1

	109
	山东交通技师学院

	1

	1

	110
	临沂市技师学院

	1

	1

	111
	山东工程技师学院

	1

	1

	112
	滨州市技术学院

	1

	1

	113
	滨州市技师学院

	1

	1

	114
	菏泽技师学院

	1

	1

	115
	山东化工技师学院

	1

	1

	116
	烟台工贸技师学院

	1

	1

	117
	山东工业技师学院

	1

	1

	118
	潍坊市技师学院

	1

	1

	119
	山东医药技师学院

	1

	1

	120
	日照市技师学院

	1

	1

	121
	莱芜技师学院

	1

	1

	122
	鲁南技师学院

	1

	1

	123
	山东公路技师学院

	1

	1

	124
	聊城市技师学院

	1

	1

	125
	潍坊护理职业学院

	1

	1

	126
	青岛市技师学院

	1

	1

	127
	济南护理职业学院

	1

	1

	128
	泰山护理职业学院

	1

	1

	129
	济南市技师学院

	1

	1

附件2

培训班学员报名表
	学校名称
	姓名
	性别
	民族
	政治

面貌
	出生

年月
	工作单位
	现任职务
	办公电话
	手机
	电子信箱

报名联系人所在部门：         报名联系人姓名：        报名联系人电话（手机）：

PAGE
1